
Протокол   

засідання атестаційної комісії 

09.10. 2024 року                                                        № 1 

Озерненський ліцей Новогуйвинської селищної ради Житомирського району 

Житомирської області 

 

            Присутні: 

Члени атестаційної комісії: Власюк А.П, Саганюк А.А., Городецька 

О.В., Довгань Н.П ., Івчук Т.А., Павельчук О.А. Шаламай І.М., Марходєй О.В., 

Решетнікова Н.І.,   Горюнова С.Д., Скомарівський О.В., Прилипко О.О. 

Відсутні: - 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про вибори голови атестаційної комісії. 

2. Про вибори секретаря атестаційної комісії. 

 3.  Про затвердження графіка роботи атестаційної комісії на 2024-2025 н.р. 

 4.  Про визначення строків та адреси електронної пошти для подання 

атестаційних матеріалів. 

 5.  Про затвердження списків педагогічних працівників, які атестуються у 

2024-2025 н.р. 

 6. Про вивчення практичного досвіду роботи учителів, які атестуються. 

 

1. СЛУХАЛИ: 

1. Саганюк А.А., заступника директора з навчально-виховної роботи, яка 

запропонувала обрати головою атестаційної комісії Власюка А.П., директора 

ліцею. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Обрати головою атестаційної комісії Власюка А.П., директора ліцею. 

 

2. СЛУХАЛИ:  

1. Власюка А.П., директора ліцею, який запропонував обрати секретарем 

атестаційної комісії Павельчук О.А., вчителя англійської мови, голову 

методичної комісії класних керівників. 

 ВИРІШИЛИ: 

           1.Обрати Павельчук О.А. секретарем атестаційної комісії. 

 

3. СЛУХАЛИ: 

1.Саганюк А.А., заступника директора з навчально-виховної роботи, яка 

ознайомила присутніх з  графіком роботи атестаційної комісії на 2024-2025 

н.р.: 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Затвердити графік роботи атестаційної комісії на 2024-2025 н.р., див. 

додаток 1.  

 

4.  СЛУХАЛИ: 



1. Власюка А.П., голову атестаційної комісії, директора ліцею,  який 

ознайомив  присутніх з п.1, розділу ІІІ Положення про атестацію педагогічних 

працівників про визначення строку та адреси електронної пошти для подання 

педагогічними працівниками документів (у разі подання в електронній формі). 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Визначити строк подання педагогічними працівниками документів в 

електронній формі — до 20 грудня 2024 року. 

Електронну адресу — ozerne_school@ukr.net 

 
   
5. СЛУХАЛИ: 

1. Власюка А.П., директора ліцею, який ознайомив присутніх із списком 

педагогічних працівників Озерненського ліцею, які атестуються у 2024-2025 

н.р. 

ВИРІШИЛИ:: 

1. Затвердити список педагогічних працівників, які атестуються у 2024-

2025 н.р., див. додаток 2.  

 

6.СЛУХАЛИ: 

        1.Власюка А.П., голову атестаційної комісії, директора ліцею, який 

ознайомив присутніх із п.6, абзацом 2,  розділу ІІІ Положення про атестацію 

педагогічних працівників про оцінювання професійних компетентностей 

педагогічного працівника. 

ВИСТУПИЛИ: 

1.Довгань Н.П., яка запропонувала здійснювати вивчення практичного досвіду 

Ворони А.О., вчителя математики, соціального педагога та визначити Івчук 

Т.А., заступника директора з навчально-виховної роботи, яка аналізуватиме 

практичний досвід Ворони А.О., як учителя математики та Довгань Н.П., яка 

аналізуватиме практичний досвід соціального педагога.  

ВИРІШИЛИ:  

1. Здійснити вивчення практичного досвіду Ворони А.О., вчителя 

математики та соціального педагога.  

2. Визначити Івчук Т.А., заступника директора з навчально-виховної 

роботи, відповідальною за вивчення практичного досвіду Ворони А.О. 

як учителя математики та Довгань Н.П., заступника директора з 

навчально-виховної роботи, відповідальною за вивчення практичного 

досвіду Ворони А.О. як соціального педагога. 

3. Затвердити графік заходів з вивчення практичного досвіду Ворони 

А.О., див. додаток 3. 
 

 

Голова атестаційної комісії     /підпис існує/              Анатолій ВЛАСЮК 

 

Секретар                                   /підпис існує/               Ольга ПАВЕЛЬЧУК 


